
Suchdol nad Lužnicí
Kraj: Jihočeský Okres: Jindřichův Hradec

Správní obvod: Třeboň GPS souřadnice: 48.893333N, 14.876957E

Nadmořská výška: 454 m n. m. První pís. zmínka: 1362 (662 let) Katastrální výměra: 6 386 ha

Počet obyvatel: 3 475 PSČ: 378 06

Adresa URL: www.suchdol.cz 

Počet obyvatel obce Suchdol nad Lužnicí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

241 1 441 255 1 538 3 475

Historie počtu obyvatel obce Suchdol nad Lužnicí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 241 1 441 255 1 538 2 3 475
1.1.2023 235 1 451 261 1 526 -12 3 473
1.1.2022 235 1 462 257 1 531 -13 3 485
1.1.2021 228 1 477 258 1 535 7 3 498
1.1.2020 233 1 482 247 1 529 -1 3 491
1.1.2019 229 1 484 234 1 545 -27 3 492
1.1.2018 227 1 495 238 1 559 -47 3 519
1.1.2017 239 1 514 239 1 574 13 3 566
1.1.2016 234 1 515 239 1 565 -20 3 553
1.1.2015 243 1 513 247 1 570 -7 3 573
1.1.2014 242 1 523 240 1 575 19 3 580
1.1.2013 240 1 517 225 1 579 3 561
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